
 

 

GENEL MEKTUP NO: 2001/14 13.8.2001 

TÜM ÜYELERİMİZE 

İlgi: 20.3.2000 tarih ve 2000/9 sayılı Genel Mektubumuz. 

Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası Yönetmeliği'nin "Teminat" başlıklı 17'nci 
maddesinin birinci fıkrası uyarınca Borsa Yönetim Kurulu tarafından 22.9.1999 tarih 
ve 129 sayılı toplantısında alınan karar ile tespit edilen Teminat Sistemi Esasları, 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 7.3.2000 tarih ve 26 sayılı toplantısında alınan karar 
ile onaylanmış ve ilgi Genel Mektubumuz ile tüm üyelerimize duyurulmuştur. 

Üyeler tarafından son dönemde piyasada ödünç alınması ve verilmesi 
yönünde talepler artmış bulunmasına rağmen piyasada geçerli olan teminat 
oranlarının yüksek bulunması nedeniyle üyelerin kıymetli maden finansmanını daha 
düşük maliyetlerle temin edebilmelerini sağlamak ve piyasayı daha aktif bir yapıya 
kavuşturmak amacıyla piyasa teminat oranlarında değişikliğe gidilmiştir. 

Bu çerçevede İstanbul Altın Borsası Yönetim Kurulu'nun 28.6.2001 tarih ve 
165 sayılı toplantısında verilen ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 9.8.2001 tarih ve 37 
sayılı toplantısında onaylanan karara istinaden Kıymetli Madenler Ödünç 
Piyasasında gerçekleşen işlemlerde; 

a) Teminat olarak döviz cinsinden banka teminat mektubunun tesis 
edilmesi durumunda daha önce teminat mektubu değerine uygulanan 
%10 iskonto uygulanmayarak banka teminat mektubu değerinin 
tamamı; 

b) Banka teminat mektubunun Türk Lirası cinsinden tesis edilmesi 
durumunda ise teminat mektubu değeri %10 iskonto uygulanarak 
işleme konulacaktır. 

c) Piyasada tesis edilen teminat miktarının %95'i oranında işlem 
gerçekleştirilecek; gerçekleşen işlem miktarının teminat oranının 
%97'sine ulaşıncaya kadar teminat tamamlama çağrısında 
bulunulmayacak, işlem değerinin teminat değerinin %97'sine ulaşması 
durumunda teminat tamamlama çağrısında bulunulacaktır. 

Söz   konusu   teminat   sistemi   esasları   14.8.2001   tarihi   itibarı   
ile yürürlüğe girecektir. 

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

Serdar ÇITAK 
BAŞKAN 
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